Cemiyet malî durumunu sarsmadan beş nakliye gemisinin daha satın
alınmasına, bu gemilerin ilk aşamada askerî nakliye gemisi olarak kullanıl-
masına, ihtiyaç duyulmadığı zamanlarda da kârı cemiyete ait olmak üzere
şehirlerarası seferler düzenlenmesine -hükümet tarafından da onaylanarak-
4 Mayıs 1911 (21 Nisan 1327)’de karar vermiştir. Bu kararı müteakip sa-
tın alınan ve İstanbul’a getirilen ilk iki gemiye “Mithat Paşa” ve “Reşit
Paşa”, üçüncüsüne de Giresun halkının destekleriyle satın alınmış olması
sebebiyle “Giresun” isminin verilmesi uygun görülmüştür.

Açık deniz torpido muhriplerine bu
denli yüksek meblağın ödenmesinin sebebiyse, dünya savaşı rüzgârının es-
meye başlamış olması ve gemilerin bir an evvel donanmaya katılımını sağ-
lamaktı25. Tüm bu gelişmeler yaşanırken 1 Temmuz 1910 (18 Haziran
1326) tarihli Tanin Gazetesinde Osmanlı Mebusan Meclisi’nin Osmanlı
bahriyesinin takviyesi için birkaç ay evvel aldığı bir karara Almanya’dan
16500 ton ağırlığında, 21,5 deniz mili hız yapan 3 adet dretnot siparişi ve-
rildiği ilanen duyurulmuştu26.

Bu gemiler için Schwartzkopf Fabrikası’na 20 adet torpil, Krupp Fab-
rikası’na 8 adet top ısmarlanmış ve bedellerine mahsuben 1 798 405 kuruş
10 para verilmişti.

Proje, bundan evvel Almanya ve İtalya’daki siparişlerle birleştirilebi-
lirse, Türk donanması, bölgesinin en önemli kuvveti hâline gelmiş olacak-
tı. Yadigâr-ı Millet ve Muavenet-i Millîye muhripleri, 9 Temmuz 1910 (26
Haziran 1326)’da Kolağası Rauf Beyin komutasında yola çıkmış, 15 Ağus-
tos 1910 günü İstanbul’a ulaşmıştır. Buna mukabil, Numune-i Hamiyet,
Gayret-i Vataniye muhripleri de 27 Ağustos 1910 tarihinde İstanbul’a ge-
tirilmiştir27.

Donanma-i Osmanî Muavenet-i Millîye Cemiyeti, Almanya’dan dört
muhribin ardından iki zırhlı daha almak amacıyla aynı tarihlerde harekete
geçmiştir28.